
 Příloha č. 1.: roční identifikace o využívání systému pro nakládání s komunálním odpadem  
 
 

MĚSTO  MORAVSKÁ  TŘEBOVÁ 
odbor  majetku města a komunálního hospodářství 

Nám. T. G. Masaryka č.o. 29 
571 01  Moravská Třebová 

 
Roční identifikace žadatele o využívání systému pro nakládání s komunálním odpadem na rok 

…2017…………… 
podle § 17, odst. 6 zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, ( dále jen „zákon o odpadech“) 
 

 
Identifikace žadatele: 
 

Název firmy 
 Právnická osoba 

Základní škola 

Odpovědná osoba 
 u právnických osob 

Mgr. Petr Vágner 
 

Jméno a příjmení 
Fyzická osoba 
oprávněná k podnikání 

 

IČO  62031813 

Podnikatelská činnost  
 

Místo podnikání  571 01 Moravská Třebová 
 
 

Sídlo firmy/Bydliště Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová 
 

Telefon   
 

Počet zaměstnanců   
 

 
Jako původce odpadů, produkující odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad podobný komunálnímu 
z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání a žádám o umožnění využít systému 
zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem v souladu s § 17 odst. 6 zákona o odpadech a to 
konkrétně: 
 
 
 
 
KATEGORIE 1  
Fyzická osoba podnikající v místě trvalého bydliště- používá pro uložení SKO ze své činnosti 
soukromou nádobu na odpad, může používat veřejně přístupné kontejnery na separovaný plast, sklo, 
papír, nápojový karton, textil 
 
   

Adresa bydliště Roční poplatek za likvidaci komunálního odpadu – 500 Kč 
(bez DPH)  -    605,- KČ vč. DPH 

 
 
 
 

 

Celkem  

 
 
 
   KATEGORIE 2- Fyzická osoba podnikající v místě jiném, než je adresa trvalého bydliště 

Adresa provozovny Počet nádob -svoz SKO 



Popelnice 110 l Popelnice 240 l  Kontejner 1100 l 
 

26 svozů 
1.221,-Kč 

52 
svozů 
2.443,-
kč 

26 
svozů 
2.641,-
Kč 

52 
svozů 
5.282,-
Kč 

26 svozů 
8.583,-
Kč 

52 svozů 
17.165,-
Kč 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…...ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

výpočet       
 

celkem ….,- Kč ……….,- Kč ……….,- Kč 

 
  KATEGORIE 3- Právnická osoba dle počtu provozoven v Moravské Třebové 

Adresa provozovny Počet nádob -svoz SKO 

Popelnice 110 l Popelnice 240 l  Kontejner 1100 l 
 

26 svozů 
1.221,-Kč 

52 
svozů 
2.443,-
kč 

26 
svozů 
2.641,-
Kč 

52 
svozů 
5.282,-
Kč 

26 svozů 
8.583,-
Kč 

52 svozů 
17.165,-
Kč 

Palackého 1351 
571 01 Moravská Třebová 

 
……..ks 

 
…….ks 

 
…...ks 

 
……..ks 

 
…2..ks 

 
…1..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

  
……..ks 

 
…….ks 

 
…….ks 

 
……..ks 

 
……..ks 

 
……..ks 
 

výpočet       

celkem ……….,- Kč ……….,- Kč ,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH  21   % 
 
Upozornění: 
Dle § 66 odst. 1 zákona o odpadech, uloží obecní úřad fyzické osobě oprávněné k podnikání nebo právnické 
osobě, která využívá systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem bez písemné smlouvy s 
touto obcí nebo která nemá zajištěno využití nebo odstraňování odpadů v souladu s tímto zákonem, pokutu do 
výše 300 000 Kč. 
 
  Rekapitulace    

 Svoz SKO bez DPH Svoz SKO vč.DPH 

Celková výše poplatku 
 

34 331,- Kč 41 540,51 Kč 

Celkem k fakturaci vč. DPH 
 

41 541,- Kč Způsob 
úhrady 

2x faktura 

 
   v Moravské Třebové, dne 22. 12. 2016   
                                             Podpis žadatele          ………………………. 
 
 


